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10091494/0001-10 Exercicio: 2023

Justificativa

Emp/Parc Ficha Categ Modal./Proc. Numero Cod/Nome Fornecedor Data Vencimento Pagamento Valor Quebra g/ Processo  Data Just

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE AGRESTINA 100110 - CORPO DELIBERATIVO E SECRETARIA DA CAMARA
2 - Despesas cujos valores ultrapassem o limite de que trata o inciso |l do art. 24 da Lei 8666 e Art.75 da Lei 14.133/2021

Fonte: 1.500 - Recursos nao Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente)

5/1-2023/GL 7 3.3.90.93.01 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 10/01/2023  10/01/2023 10/01/2023 7.400,00 NAO NAO

12/1-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA THAIS DOMINIQUE BESERRA SOCIEDADE 20/01/2023  20/01/2023 20/01/2023 7.000,00 NAO NAO
INDIVIDUAL DE AD

22/1-2023/ES 20  3.3.90.47.18 DISPENSA MINISTERIO DA PREV. E ASSIST. SOCIAL- INSS  24/01/2023  24/01/2023 16/02/2023 1.220,00 QUEBRA NAO

5/2-2023/GL 7 3.3.90.93.01 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 10/02/2023  10/02/2023 13/02/2023 7.400,00 QUEBRA NAO

12/2-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA THAIS DOMINIQUE BESERRA SOCIEDADE 17/02/2023  17/02/2023 17/02/2023 7.000,00 NAO NAO
INDIVIDUAL DE AD

22/2-2023/ES 20  3.3.90.47.18 DISPENSA MINISTERIO DA PREV. E ASSIST. SOCIAL- INSS  28/02/2023  28/02/2023 13/03/2023 500,00 QUEBRA NAO

5/3-2023/GL 7 3.3.90.93.01 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 10/03/2023  10/03/2023 10/03/2023 7.400,00 QUEBRA NAO

12/3-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA THAIS DOMINIQUE BESERRA SOCIEDADE 17/03/2023  17/03/2023 17/03/2023 7.000,00 NAO NAO
INDIVIDUAL DE AD

55/1-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM 20/03/2023  20/03/2023 21/03/2023 6.500,00 NAO NAO
MUNICIPAL LTDA

22/3-2023/ES 20  3.3.90.47.18 DISPENSA MINISTERIO DA PREV. E ASSIST. SOCIAL- INSS  20/03/2023  20/03/2023 14/04/2023 1.294,00 QUEBRA NAO

54/1-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA PORTO & RODRIGUES - ADVOCACIA & 30/03/2023  30/03/2023 31/03/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
CONSULTORIA

5/4-2023/GL 7 3.3.90.93.01 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 10/04/2023  10/04/2023 10/04/2023 7.400,00 QUEBRA NAO

56/2-2023/GL 19 3.3.90.39.11 DISPENSA CGPM - CONSULTORIA CONTROLE E 10/04/2023  10/04/2023 11/04/2023 3.000,00 QUEBRA NAO
CAPACITACAO EM GEST

56/1-2023/GL 19 3.3.90.39.11 DISPENSA CGPM - CONSULTORIA CONTROLE E 11/04/2023  11/04/2023 11/04/2023 3.000,00 QUEBRA NAO
CAPACITACAO EM GEST

22/4-2023/ES 20  3.3.90.47.18 DISPENSA MINISTERIO DA PREV. E ASSIST. SOCIAL- INSS  12/04/2023  12/04/2023 12/05/2023 320,00 QUEBRA NAO

12/4-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA THAIS DOMINIQUE BESERRA SOCIEDADE 18/04/2023  18/04/2023 18/04/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
INDIVIDUAL DE AD

55/2-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM 19/04/2023  19/04/2023 25/04/2023 6.500,00 QUEBRA NAO
MUNICIPAL LTDA

54/2-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA PORTO & RODRIGUES - ADVOCACIA & 28/04/2023  28/04/2023 28/04/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
CONSULTORIA

56/3-2023/GL 19 3.3.90.39.11 DISPENSA CGPM - CONSULTORIA CONTROLE E 03/05/2023  03/05/2023 03/05/2023 3.000,00 QUEBRA NAO
CAPACITACAO EM GEST

5/5-2023/GL 7 3.3.90.93.01 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 10/05/2023  10/05/2023 10/05/2023 7.400,00 QUEBRA NAO

22/5-2023/ES 20  3.3.90.47.18 DISPENSA MINISTERIO DA PREV. E ASSIST. SOCIAL- INSS  12/05/2023  12/05/2023 13/06/2023 320,00 QUEBRA NAO

12/5-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA THAIS DOMINIQUE BESERRA SOCIEDADE 15/05/2023  15/05/2023 15/05/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
INDIVIDUAL DE AD

56/4-2023/GL 19 3.3.90.39.11 DISPENSA CGPM - CONSULTORIA CONTROLE E 19/05/2023  19/05/2023 23/05/2023 3.000,00 QUEBRA NAO
CAPACITACAO EM GEST

55/3-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM 19/05/2023  19/05/2023 23/05/2023 6.500,00 QUEBRA NAO
MUNICIPAL LTDA

54/3-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA PORTO & RODRIGUES - ADVOCACIA & 02/06/2023  02/06/2023 02/06/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
CONSULTORIA

5/6-2023/GL 7 3.3.90.93.01 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 10/06/2023  10/06/2023 10/06/2023 7.400,00 QUEBRA NAO

12/6-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA THAIS DOMINIQUE BESERRA SOCIEDADE 19/06/2023  19/06/2023 19/06/2023 7.000,00 NAO NAO

INDIVIDUAL DE AD
55/4-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM 19/06/2023 19/06/2023 28/06/2023 6.500,00 NAO NAO
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10091494/0001-10 Exercicio: 2023

Justificativa

Emp/Parc Ficha Categ Modal./Proc. Numero Cod/Nome Fornecedor Data Vencimento Pagamento Valor Quebra g/ Processo  Data Just

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE AGRESTINA 100110 - CORPO DELIBERATIVO E SECRETARIA DA CAMARA
2 - Despesas cujos valores ultrapassem o limite de que trata o inciso |l do art. 24 da Lei 8666 e Art.75 da Lei 14.133/2021
MUNICIPAL LTDA

22/6-2023/ES 20 3.3.90.47.18 DISPENSA MINISTERIO DA PREV. E ASSIST. SOCIAL- INSS  20/06/2023 20/06/2023 20/07/2023 1.154,00 QUEBRA NAO

54/5-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA PORTO & RODRIGUES - ADVOCACIA & 04/07/2023 04/07/2023 04/07/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
CONSULTORIA

56/5-2023/GL 19 3.3.90.39.11 DISPENSA CGPM - CONSULTORIA CONTROLE E 07/07/2023 07/07/2023 07/07/2023 3.000,00 QUEBRA NAO
CAPACITACAO EM GEST

5/7-2023/GL 7 3.3.90.93.01 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 10/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 7.400,00 QUEBRA NAO

12/7-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA THAIS DOMINIQUE BESERRA SOCIEDADE 18/07/2023 18/07/2023 18/07/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
INDIVIDUAL DE AD

55/5-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM 20/07/2023 20/07/2023 20/07/2023 6.500,00 NAO NAO
MUNICIPAL LTDA

56/6-2023/GL 19 3.3.90.39.11 DISPENSA CGPM - CONSULTORIA CONTROLE E 26/07/2023 26/07/2023 26/07/2023 3.000,00 NAO NAO
CAPACITACAO EM GEST

54/4-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA PORTO & RODRIGUES - ADVOCACIA & 27/07/2023 27/07/2023 27/07/2023 7.000,00 NAO NAO
CONSULTORIA

22/7-2023/ES 20 3.3.90.47.18 DISPENSA MINISTERIO DA PREV. E ASSIST. SOCIAL- INSS  30/07/2023 30/07/2023 10/08/2023 700,00 NAO NAO

5/8-2023/GL 7 3.3.90.93.01 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 10/08/2023 10/08/2023 10/08/2023 7.400,00 NAO NAO

12/8-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA THAIS DOMINIQUE BESERRA SOCIEDADE 16/08/2023 16/08/2023 16/08/2023 7.000,00 NAO NAO
INDIVIDUAL DE AD

55/6-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM 21/08/2023 21/08/2023 31/08/2023 6.500,00 NAO NAO
MUNICIPAL LTDA

22/9-2023/ES 20 3.3.90.47.18 DISPENSA MINISTERIO DA PREV. E ASSIST. SOCIAL- INSS  30/08/2023 30/08/2023 20/09/2023 482,00 QUEBRA NAO

56/7-2023/GL 19 3.3.90.39.11 DISPENSA CGPM - CONSULTORIA CONTROLE E 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 3.000,00 QUEBRA NAO
CAPACITACAO EM GEST

54/6-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA PORTO & RODRIGUES - ADVOCACIA & 05/09/2023 05/09/2023 06/09/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
CONSULTORIA

5/9-2023/GL 7 3.3.90.93.01 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 08/09/2023 08/09/2023 08/09/2023 7.400,00 QUEBRA NAO

22/10-2023/ES 20 3.3.90.47.18 DISPENSA MINISTERIO DA PREV. E ASSIST. SOCIAL- INSS  08/09/2023 08/09/2023 23/10/2023 320,00 QUEBRA NAO

56/8-2023/GL 19 3.3.90.39.11 DISPENSA CGPM - CONSULTORIA CONTROLE E 20/09/2023 20/09/2023 02/10/2023 3.000,00 QUEBRA NAO
CAPACITACAO EM GEST

55/8-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM 20/09/2023 20/09/2023 29/11/2023 6.500,00 QUEBRA NAO
MUNICIPAL LTDA

55/7-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM 20/09/2023 20/09/2023 29/11/2023 6.500,00 QUEBRA NAO
MUNICIPAL LTDA

12/9-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA THAIS DOMINIQUE BESERRA SOCIEDADE 22/09/2023 22/09/2023 22/09/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
INDIVIDUAL DE AD

54/7-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA PORTO & RODRIGUES - ADVOCACIA & 29/09/2023 29/09/2023 04/10/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
CONSULTORIA

5/10-2023/GL 7 3.3.90.93.01 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 10/10/2023 10/10/2023 10/10/2023 7.400,00 QUEBRA NAO

22/11-2023/ES 20 3.3.90.47.18 DISPENSA MINISTERIO DA PREV. E ASSIST. SOCIAL- INSS  10/10/2023 10/10/2023 16/11/2023 320,00 QUEBRA NAO

55/9-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM 20/10/2023 20/10/2023 31/10/2023 6.500,00 QUEBRA NAO
MUNICIPAL LTDA

56/9-2023/GL 19 3.3.90.39.11 DISPENSA CGPM - CONSULTORIA CONTROLE E 20/10/2023 20/10/2023 31/10/2023 3.000,00 QUEBRA NAO

CAPACITAGAO EM GEST
12/10-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA THAIS DOMINIQUE BESERRA SOCIEDADE 24/10/2023 24/10/2023 24/10/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
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Justificativa

Emp/Parc Ficha Categ Modal./Proc. Numero Cod/Nome Fornecedor Data Vencimento Pagamento Valor Quebra g/ Processo  Data Just

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE AGRESTINA 100110 - CORPO DELIBERATIVO E SECRETARIA DA CAMARA
2 - Despesas cujos valores ultrapassem o limite de que trata o inciso |l do art. 24 da Lei 8666 e Art.75 da Lei 14.133/2021
INDIVIDUAL DE AD

54/8-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA PORTO & RODRIGUES - ADVOCACIA & 01/11/2023 01/11/2023 01/11/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
CONSULTORIA

5/11-2023/GL 7 3.3.90.93.01 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 10/11/2023 10/11/2023 10/11/2023 7.400,00 QUEBRA NAO

22/13-2023/ES 20 3.3.90.47.18 DISPENSA MINISTERIO DA PREV. E ASSIST. SOCIAL- INSS  16/11/2023 16/11/2023 16/11/2023 30,00 QUEBRA NAO

56/10-2023/GL 19 3.3.90.39.11 DISPENSA CGPM - CONSULTORIA CONTROLE E 17/11/2023 17/11/2023 08/12/2023 3.000,00 QUEBRA NAO
CAPACITACAO EM GEST

55/10-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM 20/11/2023 20/11/2023 29/11/2023 6.500,00 QUEBRA NAO
MUNICIPAL LTDA

12/11-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA THAIS DOMINIQUE BESERRA SOCIEDADE 30/11/2023 30/11/2023 30/11/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
INDIVIDUAL DE AD

55/12-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM 07/12/2023 07/12/2023 6.500,00 NAO NAO
MUNICIPAL LTDA

55/11-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM 07/12/2023 07/12/2023 6.500,00 NAO NAO
MUNICIPAL LTDA

238/1-2023/0OR 1514 4.4.90.52.27 DISPENSA PEDRAGON AUTOS LTDA 07/12/2023 07/12/2023 12/12/2023 137.000,00 QUEBRA NAO

12/12-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA THAIS DOMINIQUE BESERRA SOCIEDADE 08/12/2023 08/12/2023 08/12/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
INDIVIDUAL DE AD

5/12-2023/GL 7 3.3.90.93.01 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 08/12/2023 08/12/2023 11/12/2023 7.400,00 QUEBRA NAO

12/13-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA THAIS DOMINIQUE BESERRA SOCIEDADE 08/12/2023 08/12/2023 29/12/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
INDIVIDUAL DE AD

56/11-2023/GL 19 3.3.90.39.11 DISPENSA CGPM - CONSULTORIA CONTROLE E 12/12/2023 12/12/2023 12/12/2023 3.000,00 QUEBRA NAO
CAPACITACAO EM GEST

256/1-2023/0OR 19 3.3.90.39.74 DISPENSA GONDIM & EMERY ADVOGADOS ASSOCIADOS  15/12/2023 15/12/2023 26/12/2023 27.000,00 QUEBRA NAO

54/9-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA PORTO & RODRIGUES - ADVOCACIA & 18/12/2023 18/12/2023 18/12/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
CONSULTORIA

54/10-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA PORTO & RODRIGUES - ADVOCACIA & 18/12/2023 18/12/2023 18/12/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
CONSULTORIA

285/1-2023/OR 1513 4.4.90.51.91 DISPENSA A&K REFORMAS E CONSTRUCOES LTDA 29/12/2023 29/12/2023 72.843,82 NAO NAO

TOTAL GERAL 604.303,82
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Justificativa

Emp/Parc Ficha Categ Modal./Proc. Numero Cod/Nome Fornecedor Data Vencimento Pagamento Valor Quebra g/ Processo  Data Just

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE AGRESTINA 100110 - CORPO DELIBERATIVO E SECRETARIA DA CAMARA
1 - Despesas cujos valores nao ultrapassem o limite de que trata o inciso |l do art. 24 da Lei 8666 e Art.75 da Lei 14.133/2021

Fonte: 1.500 - Recursos nao Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente)

31/1-2023/0R 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 06/01/2023  06/01/2023 20/01/2023 230,23 QUEBRA NAO

34/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE  10/01/2023  10/01/2023 11/01/2023 126,61 QUEBRA NAO
PERNAMBUCO

32/1-2023/0R 15  3.3.90.30.21 DISPENSA J. GOMES DA SILVA MAGAZINE - ME 10/01/2023  10/01/2023 27/01/2023 179,70 QUEBRA NAO

33/1-2023/0R 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA J. GOMES DA SILVA MAGAZINE - ME 10/01/2023  10/01/2023 27/01/2023 57,90 QUEBRA NAO

6/1-2023/GL 18  3.3.90.36.30 DISPENSA TIAGO HENRIQUE FELIX BEZERRA DOS 11/01/2023  11/01/2023 11/01/2023 1.600,00 QUEBRA NAO
SANTOS

35/1-2023/0R 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 19/01/2023  19/01/2023 20/01/2023 681,61 QUEBRA NAO

19/3-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 20/01/2023  20/01/2023 20/01/2023 175,65 QUEBRA NAO

9/1-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES EM 20/01/2023  20/01/2023 27/01/2023 1.000,00 QUEBRA NAO
CONTROLE E AU

19/4-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 20/01/2023  20/01/2023 31/01/2023 178,43 QUEBRA NAO

36/1-2023/0R 3 3.3.90.36.45 DISPENSA JACKSON FIRMINO DA SILVA 24/01/2023  24/01/2023 24/01/2023 4.500,00 QUEBRA NAO

8/1-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA BETA INFORMATICA 24/01/2023  24/01/2023 26/01/2023 2.500,00 QUEBRA NAO

20/1-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 20/01/2023  25/01/2023 20/01/2023 55,00 QUEBRA NAO

14/1-2023/ES 19 3.3.90.39.30 DISPENSA COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE ~ 20/01/2023  25/01/2023 20/01/2023 71,81 QUEBRA NAO
SANEAMENTO

13/1-2023/ES 19 3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO ~ 20/01/2023  25/01/2023 20/01/2023 705,90 QUEBRA NAO

11/1-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA PORTO & RODRIGUES - ADVOCACIA & 25/01/2023  25/01/2023 26/01/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
CONSULTORIA

10/1-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA RAQUEL STEFANNY SILVA AMORIM 25/01/2023  25/01/2023 31/01/2023 770,00 QUEBRA NAO
13391626445

37/1-2023/0R 19 3.3.90.39.15 DISPENSA AUDERIO RODRIGUES FELIX 06069415418 30/01/2023  30/01/2023 31/01/2023 350,00 QUEBRA NAO

29/1-2023/GL 19 3.3.90.39.43 DISPENSA NOVA INTERNET LTDA 31/01/2023  31/01/2023 31/01/2023 299,80 QUEBRA NAO

28/1-2023/GL 19 3.3.90.39.44 DISPENSA ELIZAEL SAILE DE OLIVEIRA 13018855418 31/01/2023  31/01/2023 31/01/2023 1.500,00 QUEBRA NAO

27/1-2023/GL 19 3.3.90.39.33 DISPENSA Jonata Daniel da Silva 37.106.294/0001-40 31/01/2023  31/01/2023 31/01/2023 1.500,00 QUEBRA NAO

21/1-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 31/01/2023  31/01/2023 31/01/2023 184,58 QUEBRA NAO

7/1-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM 31/01/2023  31/01/2023 31/01/2023 6.500,00 QUEBRA NAO
MUNICIPAL LTDA

25/1-2023/ES 15  3.3.90.30.52 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 31/01/2023  31/01/2023 31/01/2023 40,00 QUEBRA NAO

24/1-2023/ES 15  3.3.90.30.22 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 31/01/2023  31/01/2023 31/01/2023 330,58 QUEBRA NAO

38/1-2023/0R 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA CERTIPE SERVICOS EM INFORMATICALTDA ~ 31/01/2023  31/01/2023 31/01/2023 205,00 QUEBRA NAO

19/1-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 20/01/2023  01/02/2023 20/01/2023 111,67 QUEBRA NAO

14/2-2023/ES 19 3.3.90.39.30 DISPENSA COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE  01/02/2023  01/02/2023 01/02/2023 71,81 QUEBRA NAO
SANEAMENTO

42/1-2023/0R 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 01/02/2023  01/02/2023 01/02/2023 243,56 QUEBRA NAO

41/1-2023/OR 19  3.3.90.39.53 DISPENSA ALLIANZ SEGUROS S/A 01/02/2023  01/02/2023 01/02/2023 1.818,64 QUEBRA NAO

19/2-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA 0l S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 20/01/2023  07/02/2023 20/01/2023 175,65 QUEBRA NAO

43/1-2023/OR 25  3.3.90.14.14 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 07/02/2023  07/02/2023 08/02/2023 162,40 NAO NAO

44/1-2023/0R 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA SOARES & SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO  07/02/2023  07/02/2023 08/02/2023 76,00 NAO NAO
LTDA

45/1-2023/0R 15  3.3.90.30.52 DISPENSA J. GOMES DA SILVA MAGAZINE - ME 07/02/2023  07/02/2023 13/02/2023 104,50 QUEBRA NAO

46/1-2023/0OR 25 3.3.90.14.14 DISPENSA ROGERIO ROGER ALVES SILVA 07/02/2023 07/02/2023 15/02/2023 81,20 QUEBRA NAO
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30/1-2023/ES 15 3.3.90.30.01 DISPENSA POSTO SAO JOAO LTDA 08/02/2023 08/02/2023 08/02/2023 1.130,05 QUEBRA NAO

26/1-2023/ES 15 3.3.90.30.07 DISPENSA NAILMA KARLA AZEVEDO FERREIRA SILVA 13/02/2023 13/02/2023 13/02/2023 1.230,90 QUEBRA NAO
BARBOSA MERCAD

6/2-2023/GL 18 3.3.90.36.30 DISPENSA TIAGO HENRIQUE FELIX BEZERRA DOS 14/02/2023 14/02/2023 14/02/2023 1.600,00 QUEBRA NAO
SANTOS

47/1-2023/0OR 19 3.3.90.39.15 DISPENSA AUDERIO RODRIGUES FELIX 06069415418 14/02/2023 14/02/2023 16/02/2023 370,00 NAO NAO

48/1-2023/0OR 19 3.3.90.39.15 DISPENSA JULLIANY KAROLLYNE BRAGA 11146811489 15/02/2023 15/02/2023 17/02/2023 200,00 QUEBRA NAO

10/2-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA RAQUEL STEFANNY SILVA AMORIM 15/02/2023 15/02/2023 17/02/2023 835,00 QUEBRA NAO
13391626445

13/2-2023/ES 19 3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 16/02/2023 16/02/2023 16/02/2023 744,65 QUEBRA NAO

9/2-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES EM 16/02/2023 16/02/2023 16/02/2023 1.000,00 QUEBRA NAO
CONTROLE E AU

19/5-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 16/02/2023 16/02/2023 16/02/2023 118,44 QUEBRA NAO

14/3-2023/ES 19 3.3.90.39.30 DISPENSA COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE  16/02/2023 16/02/2023 16/02/2023 50,50 QUEBRA NAO
SANEAMENTO

29/2-2023/GL 19 3.3.90.39.43 DISPENSA NOVA INTERNET LTDA 16/02/2023 16/02/2023 02/03/2023 299,80 QUEBRA NAO

40/1-2023/GL 4 3.3.90.39.68 DISPENSA FENICKS AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 23/02/2023 23/02/2023 28/02/2023 1.200,00 QUEBRA NAO

49/1-2023/0OR 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA CENTRAL DAS TINTAS IMOBILIARIAS LTDA 24/02/2023 24/02/2023 24/02/2023 587,50 QUEBRA NAO

52/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 24/02/2023 24/02/2023 27/02/2023 243,56 QUEBRA NAO

50/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 24/02/2023 24/02/2023 27/02/2023 243,56 QUEBRA NAO

51/1-2023/0OR 14 3.3.90.14.14 DISPENSA ROGERIO ROGER ALVES SILVA 24/02/2023 24/02/2023 27/02/2023 159,36 QUEBRA NAO

20/2-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 25/02/2023 25/02/2023 27/02/2023 55,00 QUEBRA NAO

28/2-2023/GL 19 3.3.90.39.44 DISPENSA ELIZAEL SAILE DE OLIVEIRA 13018855418 27/02/2023 27/02/2023 27/02/2023 1.500,00 QUEBRA NAO

11/2-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA PORTO & RODRIGUES - ADVOCACIA & 27/02/2023 27/02/2023 27/02/2023 7.000,00 QUEBRA NAO
CONSULTORIA

7/2-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM 27/02/2023 27/02/2023 27/02/2023 6.500,00 QUEBRA NAO
MUNICIPAL LTDA

8/2-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA BETA INFORMATICA 27/02/2023 27/02/2023 27/02/2023 2.500,00 QUEBRA NAO

26/2-2023/ES 15 3.3.90.30.07 DISPENSA NAILMA KARLA AZEVEDO FERREIRA SILVA 27/02/2023 27/02/2023 01/03/2023 1.021,40 QUEBRA NAO
BARBOSA MERCAD

27/2-2023/GL 19 3.3.90.39.33 DISPENSA Jonata Daniel da Silva 37.106.294/0001-40 28/02/2023 28/02/2023 28/02/2023 1.500,00 QUEBRA NAO

21/2-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 28/02/2023 28/02/2023 28/02/2023 180,71 QUEBRA NAO

24/2-2023/ES 15 3.3.90.30.22 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 28/02/2023 28/02/2023 01/03/2023 366,46 QUEBRA NAO

25/2-2023/ES 15 3.3.90.30.52 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 28/02/2023 28/02/2023 01/03/2023 100,00 QUEBRA NAO

53/1-2023/0OR 18 3.3.90.36.45 DISPENSA MARIA ALICIA DE LEMOS BRITO 28/02/2023 28/02/2023 13/03/2023 900,00 QUEBRA NAO

30/2-2023/ES 15 3.3.90.30.01 DISPENSA POSTO SAO JOAO LTDA 28/02/2023 01/03/2023 01/03/2023 864,41 QUEBRA NAO

19/8-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 17/02/2023 02/03/2023 02/03/2023 114,45 QUEBRA NAO

19/9-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 02/03/2023 02/03/2023 02/03/2023 133,96 QUEBRA NAO

19/10-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 02/03/2023 02/03/2023 02/03/2023 181,25 QUEBRA NAO

39/1-2023/GL 4 3.3.90.39.74 DISPENSA UNIAO DOS VEREADORES, EX-VEREADORES, 02/03/2023 02/03/2023 02/03/2023 250,00 QUEBRA NAO
PRESIDENTES D

58/1-2023/0OR 4 3.3.90.39.74 DISPENSA TEREZA CRISTINA ALBUQUERQUE SILVA 02/03/2023 02/03/2023 13/03/2023 80,00 QUEBRA NAO
98736345415

62/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA CAIO DE AZEVEDO ALVES 03/03/2023 03/03/2023 03/03/2023 974,24 QUEBRA NAO

63/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 03/03/2023 03/03/2023 03/03/2023 974,24 QUEBRA NAO
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60/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 03/03/2023 03/03/2023 03/03/2023 974,24 QUEBRA NAO
61/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA EMILIA ALVES FERNANDES 03/03/2023 03/03/2023 03/03/2023 974,24 QUEBRA NAO
65/1-2023/0OR 15 3.3.90.30.26 DISPENSA CIA MICRO INFORMATICA LTDA 03/03/2023 03/03/2023 03/03/2023 81,00 QUEBRA NAO
59/1-2023/0OR 18 3.3.90.36.45 DISPENSA ROBSON RAYAN ALVES SILVA 03/03/2023 03/03/2023 03/03/2023 150,00 QUEBRA NAO
66/1-2023/0OR 19 3.3.90.39.16 DISPENSA UNIAO DOS VEREADORES, EX-VEREADORES, 03/03/2023 03/03/2023 03/03/2023 2.000,00 QUEBRA NAO
PRESIDENTES D
64/1-2023/0OR 19 3.3.90.39.14 DISPENSA WILSON JOSE DA SILVA 81125305487 03/03/2023 03/03/2023 03/03/2023 1.500,00 QUEBRA NAO
19/6-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 17/02/2023 07/03/2023 02/03/2023 177,14 QUEBRA NAO
19/7-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 17/02/2023 07/03/2023 02/03/2023 179,52 QUEBRA NAO
68/1-2023/0OR 19 3.3.90.39.63 DISPENSA HOTEL NOVO CENTRO LTDA 07/03/2023 07/03/2023 08/03/2023 1.680,00 QUEBRA NAO
69/1-2023/0OR 19 3.3.90.39.74 DISPENSA MARCELON ALVES DE SOUZA 07/03/2023 07/03/2023 08/03/2023 100,00 QUEBRA NAO
67/1-2023/0OR 15 3.3.90.30.39 DISPENSA MARCELON ALVES DE SOUZA 07/03/2023 07/03/2023 08/03/2023 255,00 QUEBRA NAO
70/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA CAIO DE AZEVEDO ALVES 10/03/2023 10/03/2023 13/03/2023 243,56 NAO NAO
6/3-2023/GL 18 3.3.90.36.30 DISPENSA TIAGO HENRIQUE FELIX BEZERRA DOS 13/03/2023 13/03/2023 13/03/2023 1.600,00 NAO NAO
SANTOS
71/1-2023/0OR 18 3.3.90.36.18 DISPENSA FRANCISCO DE ASSIS 14/03/2023 14/03/2023 14/03/2023 370,00 NAO NAO
72/1-2023/0OR 18 3.3.90.36.45 DISPENSA JOSE ALEXSANDRO DA SILVA 14/03/2023 14/03/2023 14/03/2023 500,00 NAO NAO
39/2-2023/GL 4 3.3.90.39.74 DISPENSA UNIAO DOS VEREADORES, EX-VEREADORES,  14/03/2023 14/03/2023 14/03/2023 250,00 NAO NAO
PRESIDENTES D
73/1-2023/0OR 15 3.3.90.30.39 DISPENSA MARCELON ALVES DE SOUZA 14/03/2023 14/03/2023 21/03/2023 110,00 QUEBRA NAO
9/3-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES EM 17/03/2023 17/03/2023 17/03/2023 1.000,00 QUEBRA NAO
CONTROLE E AU
8/3-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA BETA INFORMATICA 20/03/2023 20/03/2023 21/03/2023 2.500,00 NAO NAO
40/2-2023/GL 4 3.3.90.39.68 DISPENSA FENICKS AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 20/03/2023 20/03/2023 29/03/2023 1.200,00 QUEBRA NAO
13/3-2023/ES 19 3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO  21/03/2023 21/03/2023 21/03/2023 671,83 QUEBRA NAO
20/3-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 21/03/2023 21/03/2023 21/03/2023 55,00 QUEBRA NAO
74/1-2023/0OR 1514 4.4.90.52.24 DISPENSA SUPER OUTLET DO SOFA LTDA 21/03/2023 21/03/2023 21/03/2023 1.000,00 QUEBRA NAO
10/3-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA RAQUEL STEFANNY SILVA AMORIM 21/03/2023 21/03/2023 21/03/2023 775,00 QUEBRA NAO
13391626445
75/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 21/03/2023 21/03/2023 22/03/2023 243,56 QUEBRA NAO
76/1-2023/0OR 14 3.3.90.14.14 DISPENSA ROGERIO ROGER ALVES SILVA 21/03/2023 21/03/2023 23/03/2023 159,36 QUEBRA NAO
77/1-2023/0OR 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA F R GOMES CONSTRUGAO - ME 22/03/2023 22/03/2023 28/03/2023 2.212,90 QUEBRA NAO
19/12-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 22/03/2023 22/03/2023 17/04/2023 175,65 QUEBRA NAO
19/13-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 22/03/2023 22/03/2023 17/04/2023 175,65 QUEBRA NAO
19/11-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 22/03/2023 22/03/2023 17/04/2023 111,67 QUEBRA NAO
29/3-2023/GL 19 3.3.90.39.43 DISPENSA NOVA INTERNET LTDA 24/03/2023 24/03/2023 30/03/2023 299,80 QUEBRA NAO
78/1-2023/0OR 15 3.3.90.30.52 DISPENSA DEUSDETE MENDES DA SILVA 27/03/2023 27/03/2023 27/03/2023 228,00 QUEBRA NAO
79/1-2023/0OR 18 3.3.90.36.45 DISPENSA AELTON JOSE DA SILVA 27/03/2023 27/03/2023 28/03/2023 3.850,00 QUEBRA NAO
26/3-2023/ES 15 3.3.90.30.07 DISPENSA NAILMA KARLA AZEVEDO FERREIRA SILVA 27/03/2023 27/03/2023 17/04/2023 951,50 QUEBRA NAO
BARBOSA MERCAD
19/14-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 27/03/2023 27/03/2023 17/04/2023 181,25 QUEBRA NAO
80/1-2023/0OR 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA IMPACTUS TAPETES FABRICAGAO DE 28/03/2023 28/03/2023 28/03/2023 540,00 QUEBRA NAO
ARTEFATOS LIMITADA
25/3-2023/ES 15 3.3.90.30.52 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 29/03/2023 29/03/2023 29/03/2023 75,00 QUEBRA NAO

24/3-2023/ES 15 3.3.90.30.22 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 29/03/2023 29/03/2023 29/03/2023 224,22 QUEBRA NAO
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82/1-2023/0OR 14 3.3.90.14.14 DISPENSA MARIA JOSE MARTINS BEZERRA SANTOS 30/03/2023 30/03/2023 30/03/2023 243,60 QUEBRA NAO
81/1-2023/0OR 7 3.3.90.93.02 DISPENSA ROGERIO ROGER ALVES SILVA 30/03/2023 30/03/2023 30/03/2023 110,12 QUEBRA NAO
83/1-2023/0OR 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA VAREJAO JUCY LTDA 30/03/2023 30/03/2023 30/03/2023 888,99 QUEBRA NAO
28/3-2023/GL 19 3.3.90.39.44 DISPENSA ELIZAEL SAILE DE OLIVEIRA 13018855418 30/03/2023 30/03/2023 30/03/2023 1.500,00 QUEBRA NAO
21/3-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 30/03/2023 30/03/2023 30/03/2023 281,28 QUEBRA NAO
27/3-2023/GL 19 3.3.90.39.33 DISPENSA Jonata Daniel da Silva 37.106.294/0001-40 30/03/2023 30/03/2023 30/03/2023 1.500,00 QUEBRA NAO
84/1-2023/0OR 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA DEUSDETE MENDES DA SILVA 31/03/2023 31/03/2023 31/03/2023 99,00 QUEBRA NAO
19/19-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 03/04/2023 03/04/2023 15/05/2023 152,41 QUEBRA NAO
86/1-2023/0OR 15 3.3.90.30.52 DISPENSA EDNA PEREIRA DE ASSIS 04/04/2023 04/04/2023 04/04/2023 92,50 QUEBRA NAO
85/1-2023/0OR 15 3.3.90.30.52 DISPENSA TIAGO ERIVALDO DOS SANTOS ME 04/04/2023 04/04/2023 04/04/2023 132,00 QUEBRA NAO
30/3-2023/ES 15 3.3.90.30.01 DISPENSA POSTO SAO JOAO LTDA 04/04/2023 04/04/2023 04/04/2023 1.751,00 QUEBRA NAO
6/4-2023/GL 18 3.3.90.36.30 DISPENSA TIAGO HENRIQUE FELIX BEZERRA DOS 11/04/2023 11/04/2023 11/04/2023 1.600,00 QUEBRA NAO
SANTOS
87/1-2023/0OR 1514 4.4.90.52.18 DISPENSA B2W COMPANHIA DIGITAL 11/04/2023 11/04/2023 11/04/2023 1.194,02 QUEBRA NAO
88/1-2023/0OR 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA NAILMA KARLA AZEVEDO FERREIRA SILVA 13/04/2023 13/04/2023 13/04/2023 3.424,69 QUEBRA NAO
BARBOSA MERCAD
89/1-2023/0OR 15 3.3.90.30.52 DISPENSA WILLIAMS FILLIPE SILVA ARAUJO 14/04/2023 14/04/2023 14/04/2023 2.400,00 QUEBRA NAO
29/4-2023/GL 19 3.3.90.39.43 DISPENSA NOVA INTERNET LTDA 15/04/2023 15/04/2023 28/04/2023 299,80 QUEBRA NAO
19/15-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 16/04/2023 16/04/2023 15/05/2023 111,67 QUEBRA NAO
90/1-2023/0OR 1520 3.3.90.30.21 DISPENSA J. GOMES DA SILVA MAGAZINE - ME 17/04/2023 17/04/2023 27/04/2023 409,50 QUEBRA NAO
9/4-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES EM 18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 1.000,00 QUEBRA NAO
CONTROLE E AU
91/1-2023/0OR 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA MICHELA WALDJA MONTEIRO DUARTE 18/04/2023 18/04/2023 24/04/2023 461,00 QUEBRA NAO
40/3-2023/GL 4 3.3.90.39.68 DISPENSA FENICKS AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 19/04/2023 19/04/2023 27/04/2023 1.200,00 QUEBRA NAO
92/1-2023/0OR 15 3.3.90.30.25 DISPENSA MARCELON ALVES DE SOUZA 19/04/2023 19/04/2023 05/05/2023 505,00 QUEBRA NAO
93/1-2023/0OR 19 3.3.90.39.16 DISPENSA MARCELON ALVES DE SOUZA 19/04/2023 19/04/2023 05/05/2023 38,00 QUEBRA NAO
94/1-2023/0OR 19 3.3.90.39.05 DISPENSA ASSESSORIA EM CONTABILIDADE PUBLICA 20/04/2023 20/04/2023 20/04/2023 6.500,00 QUEBRA NAO
ASCOP LTDA
8/4-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA BETA INFORMATICA 20/04/2023 20/04/2023 25/04/2023 2.500,00 QUEBRA NAO
19/18-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 20/04/2023 20/04/2023 15/05/2023 175,65 QUEBRA NAO
19/17-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 20/04/2023 20/04/2023 15/05/2023 175,65 QUEBRA NAO
98/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA EMILIA ALVES FERNANDES 24/04/2023 24/04/2023 24/04/2023 243,56 QUEBRA NAO
95/1-2023/0OR 14 3.3.90.14.14 DISPENSA RONALDO FELICIANO DA SILVA 24/04/2023 24/04/2023 24/04/2023 159,36 QUEBRA NAO
97/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 24/04/2023 24/04/2023 25/04/2023 681,96 QUEBRA NAO
96/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 24/04/2023 24/04/2023 25/04/2023 243,56 QUEBRA NAO
10/4-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA RAQUEL STEFANNY SILVA AMORIM 24/04/2023 24/04/2023 28/04/2023 915,00 QUEBRA NAO
13391626445
20/4-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 25/04/2023 25/04/2023 25/04/2023 55,00 QUEBRA NAO
26/4-2023/ES 15 3.3.90.30.07 DISPENSA NAILMA KARLA AZEVEDO FERREIRA SILVA 25/04/2023 25/04/2023 25/04/2023 859,20 QUEBRA NAO
BARBOSA MERCAD
14/4-2023/ES 19 3.3.90.39.30 DISPENSA COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE  27/04/2023 27/04/2023 27/04/2023 73,72 QUEBRA NAO
SANEAMENTO
19/16-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 27/04/2023 27/04/2023 15/05/2023 181,25 QUEBRA NAO
28/4-2023/GL 19 3.3.90.39.44 DISPENSA ELIZAEL SAILE DE OLIVEIRA 13018855418 28/04/2023 28/04/2023 28/04/2023 1.500,00 QUEBRA NAO

27/4-2023/GL 19 3.3.90.39.33 DISPENSA Jonata Daniel da Silva 37.106.294/0001-40 28/04/2023 28/04/2023 28/04/2023 1.500,00 QUEBRA NAO
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10091494/0001-10 Exercicio: 2023
Justificativa
Emp/Parc Ficha Categ Modal./Proc. Numero Cod/Nome Fornecedor Data Vencimento Pagamento Valor Quebra g/ Processo  Data Just
Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE AGRESTINA 100110 - CORPO DELIBERATIVO E SECRETARIA DA CAMARA
1 - Despesas cujos valores nao ultrapassem o limite de que trata o inciso Il do art. 24 da Lei 8666 e Art.75 da Lei 14.133/2021
21/4-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 30/04/2023 30/04/2023 30/04/2023 161,30 QUEBRA NAO
30/4-2023/ES 15 3.3.90.30.01 DISPENSA POSTO SAO JOAO LTDA 02/05/2023 02/05/2023 05/05/2023 1.038,00 QUEBRA NAO
13/4-2023/ES 19 3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 12/04/2023 02/05/2023 15/05/2023 667,70 QUEBRA NAO
99/1-2023/0R 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 03/05/2023 03/05/2023 03/05/2023 243,56 QUEBRA NAO
100/1-2023/0R 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA EMILIA ALVES FERNANDES 03/05/2023 03/05/2023 03/05/2023 243,56 QUEBRA NAO
101/1-2023/0R 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 03/05/2023 03/05/2023 03/05/2023 243,56 QUEBRA NAO
30/5-2023/ES 15 3.3.90.30.01 DISPENSA POSTO SAO JOAO LTDA 03/05/2023 03/05/2023 05/05/2023 50,00 QUEBRA NAO
25/4-2023/ES 15 3.3.90.30.52 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 05/05/2023 05/05/2023 05/05/2023 100,00 QUEBRA NAO
24/4-2023/ES 15 3.3.90.30.22 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 05/05/2023 05/05/2023 05/05/2023 210,37 QUEBRA NAO
102/1-2023/OR 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA KABUM COMERCIO ELETRONICO S.A. 10/05/2023 10/05/2023 10/05/2023 210,73 QUEBRA NAO
103/1-2023/OR 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA MAGAZINE LUIZA S/A 10/05/2023 10/05/2023 10/05/2023 309,80 QUEBRA NAO
104/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE PEDRO DA SILVA FILHO 10/05/2023 10/05/2023 10/05/2023 243,56 QUEBRA NAO
6/5-2023/GL 18 3.3.90.36.30 DISPENSA TIAGO HENRIQUE FELIX BEZERRA DOS 12/05/2023 12/05/2023 12/05/2023 1.600,00 QUEBRA NAO
SANTOS
29/5-2023/GL 19 3.3.90.39.43 DISPENSA NOVA INTERNET LTDA 15/05/2023 15/05/2023 15/05/2023 299,80 NAO NAO
13/5-2023/ES 19 3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 15/05/2023 15/05/2023 15/05/2023 786,51 NAO NAO
19/23-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 15/05/2023 15/05/2023 15/05/2023 137,35 NAO NAO
106/1-2023/OR 1514 4.4.90.52.24 DISPENSA V S TENORIO FABRICACAO DE MOVEIS 17/05/2023 17/05/2023 17/05/2023 600,00 NAO NAO
105/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 17/05/2023 17/05/2023 17/05/2023 243,56 NAO NAO
14/5-2023/ES 19 3.3.90.39.30 DISPENSA COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE  17/05/2023 17/05/2023 17/05/2023 71,81 NAO NAO
SANEAMENTO
9/5-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES EM 17/05/2023 17/05/2023 31/05/2023 1.000,00 QUEBRA NAO
CONTROLE E AU
107/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 19/05/2023 19/05/2023 19/05/2023 243,56 QUEBRA NAO
40/4-2023/GL 4 3.3.90.39.68 DISPENSA FENICKS AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 19/05/2023 19/05/2023 30/05/2023 1.200,00 QUEBRA NAO
8/5-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA BETA INFORMATICA 22/05/2023 22/05/2023 23/05/2023 2.500,00 QUEBRA NAO
20/5-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 25/05/2023 25/05/2023 25/05/2023 55,00 QUEBRA NAO
108/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 26/05/2023 26/05/2023 26/05/2023 243,56 QUEBRA NAO
109/1-2023/OR 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA J. GOMES DA SILVA MAGAZINE - ME 26/05/2023 26/05/2023 27/06/2023 262,30 QUEBRA NAO
21/5-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 30/05/2023 30/05/2023 30/05/2023 184,05 QUEBRA NAO
26/5-2023/ES 15 3.3.90.30.07 DISPENSA NAILMA KARLA AZEVEDO FERREIRA SILVA 30/05/2023 30/05/2023 30/05/2023 1.282,50 QUEBRA NAO
BARBOSA MERCAD
25/5-2023/ES 15 3.3.90.30.52 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 30/05/2023 30/05/2023 30/05/2023 180,00 QUEBRA NAO
24/5-2023/ES 15 3.3.90.30.22 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 30/05/2023 30/05/2023 30/05/2023 294,87 QUEBRA NAO
27/5-2023/GL 19 3.3.90.39.33 DISPENSA Jonata Daniel da Silva 37.106.294/0001-40 30/05/2023 30/05/2023 31/05/2023 1.500,00 QUEBRA NAO
10/5-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA RAQUEL STEFANNY SILVA AMORIM 30/05/2023 30/05/2023 31/05/2023 980,00 QUEBRA NAO
13391626445
28/5-2023/GL 19 3.3.90.39.44 DISPENSA ELIZAEL SAILE DE OLIVEIRA 13018855418 30/05/2023 30/05/2023 06/06/2023 1.500,00 QUEBRA NAO
19/26-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/05/2023 31/05/2023 31/05/2023 181,25 QUEBRA NAO
19/27-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/05/2023 31/05/2023 31/05/2023 179,56 QUEBRA NAO
14/6-2023/ES 19 3.3.90.39.30 DISPENSA COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE  31/05/2023 31/05/2023 31/05/2023 79,86 QUEBRA NAO
SANEAMENTO
19/28-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/05/2023 31/05/2023 31/05/2023 179,56 QUEBRA NAO
19/29-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/05/2023 31/05/2023 31/05/2023 114,42 QUEBRA NAO
111/1-2023/OR 19 3.3.90.39.74 DISPENSA MOTORAC LTDA 06/06/2023 06/06/2023 06/06/2023 152,07 QUEBRA NAO
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Justificativa
Emp/Parc Ficha Categ Modal./Proc. Numero Cod/Nome Fornecedor Data Vencimento Pagamento Valor Quebra g/ Processo  Data Just
Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE AGRESTINA 100110 - CORPO DELIBERATIVO E SECRETARIA DA CAMARA
1 - Despesas cujos valores nao ultrapassem o limite de que trata o inciso |l do art. 24 da Lei 8666 e Art.75 da Lei 14.133/2021
57/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA FERREIRA SOTER TREINAMENTO E 16/06/2023 16/06/2023 18/06/2023 1.800,00 QUEBRA NAO
DESENVOLVIMENTO PROFI
112/1-2023/0R 15 3.3.90.30.52 DISPENSA EDNA PEREIRA DE ASSIS 19/06/2023 19/06/2023 19/06/2023 475,00 QUEBRA NAO
6/6-2023/GL 18 3.3.90.36.30 DISPENSA TIAGO HENRIQUE FELIX BEZERRA DOS 19/06/2023 19/06/2023 19/06/2023 1.600,00 QUEBRA NAO
SANTOS
113/1-2023/0OR 15 3.3.90.30.52 DISPENSA E JOANA VITAL ALVES DA SILVA PADARIA 19/06/2023 19/06/2023 20/06/2023 967,00 QUEBRA NAO
9/6-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES EM 19/06/2023 19/06/2023 22/06/2023 1.000,00 QUEBRA NAO
CONTROLE E AU
110/1-2023/0OR 18 3.3.90.36.45 DISPENSA ROBSON RAYAN ALVES SILVA 20/06/2023 20/06/2023 20/06/2023 170,00 QUEBRA NAO
8/6-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA BETA INFORMATICA 20/06/2023 20/06/2023 20/06/2023 2.500,00 QUEBRA NAO
40/5-2023/GL 4 3.3.90.39.68 DISPENSA FENICKS AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 20/06/2023 20/06/2023 28/06/2023 1.200,00 QUEBRA NAO
115/1-2023/0OR 18 3.3.90.36.45 DISPENSA JAQUELINE CRISTINA ALVES TORRES 21/06/2023 21/06/2023 21/06/2023 4.000,00 QUEBRA NAO
116/1-2023/OR 15 3.3.90.30.52 DISPENSA MICHELA WALDJA MONTEIRO DUARTE 21/06/2023 21/06/2023 28/06/2023 224,00 QUEBRA NAO
20/6-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 22/06/2023 22/06/2023 22/06/2023 55,00 QUEBRA NAO
114/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 23/06/2023 23/06/2023 23/06/2023 243,56 QUEBRA NAO
117/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 26/06/2023 26/06/2023 26/06/2023 243,56 QUEBRA NAO
25/6-2023/ES 15 3.3.90.30.52 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 28/06/2023 28/06/2023 28/06/2023 144,13 NAO NAO
24/6-2023/ES 15 3.3.90.30.22 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 28/06/2023 28/06/2023 28/06/2023 708,00 NAO NAO
21/6-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 30/06/2023 30/06/2023 30/06/2023 308,39 NAO NAO
30/6-2023/ES 15 3.3.90.30.01 DISPENSA POSTO SAO JOAO LTDA 30/06/2023 30/06/2023 06/07/2023 1.068,00 QUEBRA NAO
27/6-2023/GL 19 3.3.90.39.33 DISPENSA Jonata Daniel da Silva 37.106.294/0001-40 30/06/2023 30/06/2023 07/07/2023 1.500,00 QUEBRA NAO
29/6-2023/GL 19 3.3.90.39.43 DISPENSA NOVA INTERNET LTDA 03/07/2023 03/07/2023 03/07/2023 299,80 QUEBRA NAO
120/1-2023/0OR 18 3.3.90.36.45 DISPENSA JAQUELINE CRISTINA ALVES TORRES 04/07/2023 04/07/2023 04/07/2023 1.900,00 QUEBRA NAO
119/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 04/07/2023 04/07/2023 04/07/2023 162,40 QUEBRA NAO
121/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 04/07/2023 04/07/2023 04/07/2023 243,56 QUEBRA NAO
10/6-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA RAQUEL STEFANNY SILVA AMORIM 04/07/2023 04/07/2023 06/07/2023 995,00 QUEBRA NAO
13391626445
122/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA JULLIANY KAROLLYNE BRAGA 11146811489 06/07/2023 06/07/2023 06/07/2023 1.100,00 QUEBRA NAO
28/6-2023/GL 19 3.3.90.39.44 DISPENSA ELIZAEL SAILE DE OLIVEIRA 13018855418 06/07/2023 06/07/2023 06/07/2023 1.500,00 QUEBRA NAO
143/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 12/07/2023 12/07/2023 12/07/2023 243,36 QUEBRA NAO
124/1-2023/0OR 19 3.3.90.39.16 DISPENSA BRUNO TORRES LEITE 03752182466 12/07/2023 12/07/2023 19/07/2023 1.231,00 QUEBRA NAO
6/7-2023/GL 18 3.3.90.36.30 DISPENSA TIAGO HENRIQUE FELIX BEZERRA DOS 12/07/2023 12/07/2023 21/07/2023 1.600,00 QUEBRA NAO
SANTOS
129/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA MAYRON HENRIQUE JOSE SILVA 18/07/2023 18/07/2023 18/07/2023 380,00 QUEBRA NAO
127/1-2023/0R 19 3.3.90.39.63 DISPENSA HOTEL NOVO CENTRO LTDA 18/07/2023 18/07/2023 18/07/2023 360,00 QUEBRA NAO
130/1-2023/OR 1514 4.4.90.52.39 DISPENSA DT DE ASSIS DISTRIBUIDORA DE SOM & 18/07/2023 18/07/2023 18/07/2023 8.110,00 QUEBRA NAO
COMPONENTES LTD
128/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 18/07/2023 18/07/2023 18/07/2023 487,12 QUEBRA NAO
126/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA ROGERIO ROGER ALVES SILVA 18/07/2023 18/07/2023 18/07/2023 318,72 QUEBRA NAO
125/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 18/07/2023 18/07/2023 18/07/2023 487,12 QUEBRA NAO
9/7-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES EM 19/07/2023 19/07/2023 24/07/2023 1.000,00 QUEBRA NAO
CONTROLE E AU
39/3-2023/GL 4 3.3.90.39.74 DISPENSA UNIAO DOS VEREADORES, EX-VEREADORES,  20/07/2023 20/07/2023 20/07/2023 500,00 QUEBRA NAO
PRESIDENTES D
29/7-2023/GL 19 3.3.90.39.43 DISPENSA NOVA INTERNET LTDA 20/07/2023 20/07/2023 21/07/2023 299,80 QUEBRA NAO
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8/7-2023/GL 17 3.3.90.35.01 DISPENSA BETA INFORMATICA 20/07/2023 20/07/2023 24/07/2023 2.500,00 QUEBRA NAO
132/1-2023/0R 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 519,60 QUEBRA NAO
133/1-2023/0R 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 519,60 QUEBRA NAO
134/1-2023/0R 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE APARECIDO DA SILVA 21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 519,60 QUEBRA NAO
135/1-2023/0R 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA EMILIA ALVES FERNANDES 21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 519,60 QUEBRA NAO
136/1-2023/0R 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 519,60 QUEBRA NAO
138/1-2023/0R 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 243,56 QUEBRA NAO
137/1-2023/0R 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA SILVA 21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 259,80 QUEBRA NAO
118/1-2023/OR 1513 4.4.90.51.99 DISPENSA CALABRIA CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA  21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 12.500,00 QUEBRA NAO
40/6-2023/GL 4 3.3.90.39.68 DISPENSA FENICKS AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 1.200,00 QUEBRA NAO
131/1-2023/OR 19 3.3.90.39.74 DISPENSA INOVAR INSTITUTO DE CAPACITACAO LTDA 21/07/2023 21/07/2023 21/07/2023 3.000,00 QUEBRA NAO
140/1-2023/OR 18 3.3.90.36.45 DISPENSA ALEX ANTONIO DA SILVA 21/07/2023 21/07/2023 25/07/2023 1.300,00 QUEBRA NAO
26/6-2023/ES 15 3.3.90.30.07 DISPENSA NAILMA KARLA AZEVEDO FERREIRA SILVA 04/07/2023 25/07/2023 04/07/2023 559,00 QUEBRA NAO
BARBOSA MERCAD
141/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA ROGERIO ROGER ALVES SILVA 25/07/2023 25/07/2023 25/07/2023 81,20 NAO NAO
10/7-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA RAQUEL STEFANNY SILVA AMORIM 25/07/2023 25/07/2023 25/07/2023 980,00 NAO NAO
13391626445
20/7-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 25/07/2023 25/07/2023 25/07/2023 55,00 NAO NAO
142/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 25/07/2023 25/07/2023 28/07/2023 81,20 QUEBRA NAO
13/6-2023/ES 19 3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 26/07/2023 26/07/2023 26/07/2023 390,77 QUEBRA NAO
13/7-2023/ES 19 3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 26/07/2023 26/07/2023 26/07/2023 631,56 QUEBRA NAO
26/7-2023/ES 15 3.3.90.30.07 DISPENSA NAILMA KARLA AZEVEDO FERREIRA SILVA 26/07/2023 26/07/2023 26/07/2023 1.338,50 QUEBRA NAO
BARBOSA MERCAD
25/7-2023/ES 15 3.3.90.30.52 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 28/07/2023 28/07/2023 28/07/2023 125,00 NAO NAO
24/7-2023/ES 15 3.3.90.30.22 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 28/07/2023 28/07/2023 28/07/2023 512,95 NAO NAO
21/7-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 30/07/2023 30/07/2023 30/07/2023 292,22 NAO NAO
28/7-2023/GL 19 3.3.90.39.44 DISPENSA ELIZAEL SAILE DE OLIVEIRA 13018855418 01/08/2023 01/08/2023 02/08/2023 1.500,00 NAO NAO
27/7-2023/GL 19 3.3.90.39.33 DISPENSA Jonata Daniel da Silva 37.106.294/0001-40 01/08/2023 01/08/2023 02/08/2023 1.500,00 NAO NAO
148/1-2023/OR 18 3.3.90.36.45 DISPENSA ROBSON RAYAN ALVES SILVA 01/08/2023 01/08/2023 02/08/2023 190,00 NAO NAO
146/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 01/08/2023 01/08/2023 02/08/2023 243,56 NAO NAO
147/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA EMILIA ALVES FERNANDES 01/08/2023 01/08/2023 02/08/2023 243,56 NAO NAO
153/1-2023/OR 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA F R GOMES CONSTRUCAO - ME 01/08/2023 01/08/2023 09/08/2023 1.656,20 QUEBRA NAO
150/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA EMILIA ALVES FERNANDES 03/08/2023 03/08/2023 04/08/2023 243,56 QUEBRA NAO
149/1-2023/OR 19 3.3.90.39.16 DISPENSA BESALIEL FRANCA DA SILVA 03/08/2023 03/08/2023 04/08/2023 180,00 QUEBRA NAO
151/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE APARECIDO DA SILVA 03/08/2023 03/08/2023 07/08/2023 243,56 QUEBRA NAO
14/9-2023/ES 19 3.3.90.39.30 DISPENSA COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE  04/08/2023 04/08/2023 04/08/2023 79,86 QUEBRA NAO
SANEAMENTO
152/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 07/08/2023 07/08/2023 07/08/2023 81,20 QUEBRA NAO
171/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA ROGERIO ROGER ALVES SILVA 07/08/2023 07/08/2023 07/08/2023 159,36 QUEBRA NAO
154/1-2023/OR 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA J. GOMES DA SILVA MAGAZINE - ME 07/08/2023 07/08/2023 14/12/2023 561,00 QUEBRA NAO
156/1-2023/OR 7 3.3.90.93.01 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 08/08/2023 08/08/2023 08/08/2023 7.572,71 QUEBRA NAO
155/1-2023/OR 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA J. GOMES DA SILVA MAGAZINE - ME 08/08/2023 08/08/2023 14/12/2023 83,70 QUEBRA NAO
157/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 09/08/2023 09/08/2023 09/08/2023 81,20 QUEBRA NAO
158/1-2023/OR 19 3.3.90.39.74 DISPENSA JULLIANY KAROLLYNE BRAGA 11146811489 09/08/2023 16/08/2023 09/08/2023 1.380,00 QUEBRA NAO

DISPENSA

JOSE GENIVALDO DA SILVA
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10091494/0001-10 Exercicio: 2023
Justificativa
Emp/Parc Ficha Categ Modal./Proc. Numero Cod/Nome Fornecedor Data Vencimento Pagamento Valor Quebra g/ Processo  Data Just
Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE AGRESTINA 100110 - CORPO DELIBERATIVO E SECRETARIA DA CAMARA
1 - Despesas cujos valores nao ultrapassem o limite de que trata o inciso |l do art. 24 da Lei 8666 e Art.75 da Lei 14.133/2021
159/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 16/08/2023 16/08/2023 17/08/2023 243,56 QUEBRA NAO
160/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 16/08/2023 16/08/2023 17/08/2023 243,56 QUEBRA NAO
9/8-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES EM 16/08/2023 16/08/2023 31/08/2023 1.000,00 QUEBRA NAO
CONTROLE E AU
145/1-2023/0R 17 3.3.90.35.01 DISPENSA BETA INFORMATICA 18/08/2023 18/08/2023 31/08/2023 2.500,00 QUEBRA NAO
6/8-2023/GL 18 3.3.90.36.30 DISPENSA TIAGO HENRIQUE FELIX BEZERRA DOS 21/08/2023 21/08/2023 21/08/2023 1.600,00 QUEBRA NAO
SANTOS
10/8-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA RAQUEL STEFANNY SILVA AMORIM 21/08/2023 21/08/2023 25/08/2023 785,00 QUEBRA NAO
13391626445
165/1-2023/OR 18 3.3.90.36.45 DISPENSA EVISANDRO JOSE DA SILVA 21/08/2023 21/08/2023 29/08/2023 620,00 QUEBRA NAO
29/8-2023/GL 19 3.3.90.39.43 DISPENSA NOVA INTERNET LTDA 22/08/2023 22/08/2023 31/08/2023 299,80 QUEBRA NAO
161/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 23/08/2023 23/08/2023 23/08/2023 243,56 QUEBRA NAO
14/7-2023/ES 19 3.3.90.39.30 DISPENSA COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE  25/08/2023 25/08/2023 25/08/2023 82,02 QUEBRA NAO
SANEAMENTO
13/8-2023/ES 19 3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO  25/08/2023 25/08/2023 25/08/2023 535,60 QUEBRA NAO
14/8-2023/ES 19 3.3.90.39.30 DISPENSA COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE  25/08/2023 25/08/2023 25/08/2023 81,74 QUEBRA NAO
SANEAMENTO
162/1-2023/OR 19 3.3.90.39.74 DISPENSA JULLIANY KAROLLYNE BRAGA 11146811489 25/08/2023 25/08/2023 25/08/2023 1.087,00 QUEBRA NAO
163/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 25/08/2023 25/08/2023 28/08/2023 243,56 QUEBRA NAO
20/8-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 25/08/2023 25/08/2023 28/09/2023 55,00 QUEBRA NAO
166/1-2023/OR 19 3.3.90.39.74 DISPENSA ALVARO CINTRA DA SILVA LTDA 28/08/2023 28/08/2023 31/08/2023 3.000,00 QUEBRA NAO
164/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 25/08/2023 29/08/2023 25/08/2023 81,20 QUEBRA NAO
21/8-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 30/08/2023 30/08/2023 30/08/2023 212,63 QUEBRA NAO
167/1-2023/OR 1514 4.4.90.52.39 DISPENSA CIL COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 29/08/2023 31/08/2023 29/08/2023 1.678,00 QUEBRA NAO
40/7-2023/GL 4 3.3.90.39.68 DISPENSA FENICKS AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 21/08/2023 31/08/2023 30/08/2023 1.200,00 QUEBRA NAO
19/36-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 111,67 QUEBRA NAO
144/1-2023/0OR 18 3.3.90.36.14 DISPENSA ECTON HENRIQUE SILVA BENTO 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 1.000,00 QUEBRA NAO
19/35-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 114,38 QUEBRA NAO
19/37-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 111,67 QUEBRA NAO
19/38-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 151,05 QUEBRA NAO
24/8-2023/ES 15 3.3.90.30.22 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 396,33 QUEBRA NAO
25/8-2023/ES 15 3.3.90.30.52 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 100,00 QUEBRA NAO
170/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GIVALDO LEITE 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 243,56 QUEBRA NAO
169/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE PEDRO DA SILVA FILHO 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 243,56 QUEBRA NAO
168/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA NUCLEO CASP ASSESSORIA E CONSULTORIA  31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 3.000,00 QUEBRA NAO
LTDA
19/41-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 61,60 QUEBRA NAO
19/46-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 181,25 QUEBRA Néo
19/50-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 181,86 QUEBRA NAO
19/49-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 175,65 QUEBRA NAO
19/48-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 179,56 QUEBRA NAO
19/47-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 186,19 QUEBRA NAO
19/39-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 128,98 QUEBRA NAO
19/45-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 181,25 QUEBRA NAO
19/44-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 181,86 QUEBRA NAO
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Justificativa
Emp/Parc Ficha Categ Modal./Proc. Numero Cod/Nome Fornecedor Data Vencimento Pagamento Valor Quebra g/ Processo  Data Just
Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE AGRESTINA 100110 - CORPO DELIBERATIVO E SECRETARIA DA CAMARA
1 - Despesas cujos valores nao ultrapassem o limite de que trata o inciso Il do art. 24 da Lei 8666 e Art.75 da Lei 14.133/2021
19/43-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 175,65 QUEBRA NAO
19/42-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 179,56 QUEBRA NAO
19/40-2023/ES 19 3.3.90.39.43 DISPENSA Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 31/08/2023 31/08/2023 31/08/2023 122,54 QUEBRA NAO
172/1-2023/0R 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 01/09/2023 01/09/2023 01/09/2023 243,56 QUEBRA NAO
173/1-2023/0R 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 01/09/2023 01/09/2023 01/09/2023 81,20 QUEBRA NAO
176/1-2023/0R 15 3.3.90.30.07 DISPENSA ABEL FIRMINO BARBOSA LTDA 01/09/2023 01/09/2023 11/10/2023 1.467,80 QUEBRA NAO
174/1-2023/0R 15 3.3.90.30.52 DISPENSA JUCELIO DUARTE MONTEIRO 01/09/2023 01/09/2023 15/12/2023 583,55 QUEBRA NAO
30/8-2023/ES 15 3.3.90.30.01 DISPENSA POSTO SAO JOAO LTDA 02/09/2023 02/09/2023 13/09/2023 1.118,00 QUEBRA NAO
30/7-2023/ES 15 3.3.90.30.01 DISPENSA POSTO SAO JOAO LTDA 02/09/2023 02/09/2023 13/09/2023 1.526,00 QUEBRA NAO
27/8-2023/GL 19 3.3.90.39.33 DISPENSA Jonata Daniel da Silva 37.106.294/0001-40 03/09/2023 03/09/2023 06/09/2023 1.500,00 QUEBRA NAO
177/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 04/09/2023 04/09/2023 04/09/2023 81,20 QUEBRA NAO
28/8-2023/GL 19 3.3.90.39.44 DISPENSA ELIZAEL SAILE DE OLIVEIRA 13018855418 04/09/2023 04/09/2023 06/09/2023 1.500,00 QUEBRA NAO
178/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE APARECIDO DA SILVA 12/09/2023 12/09/2023 12/09/2023 243,56 QUEBRA NAO
29/9-2023/GL 19 3.3.90.39.43 DISPENSA NOVA INTERNET LTDA 15/09/2023 15/09/2023 02/10/2023 299,80 QUEBRA NAO
180/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 18/09/2023 18/09/2023 03/10/2023 243,56 QUEBRA NAO
179/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 18/09/2023 18/09/2023 03/10/2023 243,56 QUEBRA NAO
13/9-2023/ES 19 3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 19/09/2023 19/09/2023 19/09/2023 36,79 QUEBRA NAO
13/10-2023/ES 19 3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 19/09/2023 19/09/2023 19/09/2023 50,05 QUEBRA NAO
9/9-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES EM 19/09/2023 19/09/2023 02/10/2023 1.000,00 QUEBRA NAO
CONTROLE E AU
39/4-2023/GL 4 3.3.90.39.74 DISPENSA UNIAO DOS VEREADORES, EX-VEREADORES,  20/09/2023 20/09/2023 400,00 NAO NAO
PRESIDENTES D
10/9-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA RAQUEL STEFANNY SILVA AMORIM 20/09/2023 20/09/2023 28/09/2023 640,00 QUEBRA NAO
13391626445
40/8-2023/GL 4 3.3.90.39.68 DISPENSA FENICKS AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 20/09/2023 20/09/2023 02/10/2023 1.200,00 QUEBRA NAO
145/2-2023/OR 17 3.3.90.35.01 DISPENSA BETA INFORMATICA 20/09/2023 20/09/2023 02/10/2023 2.500,00 QUEBRA NAO
6/9-2023/GL 18 3.3.90.36.30 DISPENSA TIAGO HENRIQUE FELIX BEZERRA DOS 22/09/2023 22/09/2023 25/09/2023 1.600,00 QUEBRA NAO
SANTOS
181/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 18/09/2023 25/09/2023 18/09/2023 243,56 QUEBRA NAO
20/9-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 25/09/2023 25/09/2023 25/09/2023 55,00 QUEBRA NAO
182/1-2023/ES 15 3.3.90.30.07 DISPENSA ABEL FIRMINO BARBOSA LTDA 27/09/2023 27/09/2023 11/10/2023 1.721,70 QUEBRA NAO
184/1-2023/OR 19 3.3.90.39.74 DISPENSA JULLIANY KAROLLYNE BRAGA 11146811489 28/09/2023 28/09/2023 28/09/2023 750,00 QUEBRA NAO
24/9-2023/ES 15 3.3.90.30.22 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 29/09/2023 29/09/2023 03/10/2023 240,88 QUEBRA NAO
25/9-2023/ES 15 3.3.90.30.52 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 29/09/2023 29/09/2023 03/10/2023 100,00 QUEBRA NAO
21/9-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 30/09/2023 30/09/2023 30/09/2023 212,93 QUEBRA NAO
144/2-2023/OR 18 3.3.90.36.14 DISPENSA ECTON HENRIQUE SILVA BENTO 30/09/2023 30/09/2023 02/10/2023 1.000,00 QUEBRA NAO
188/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 02/10/2023 02/10/2023 02/10/2023 243,56 QUEBRA NAO
189/1-2023/OR 18 3.3.90.36.45 DISPENSA ROBSON RAYAN ALVES SILVA 02/10/2023 02/10/2023 02/10/2023 150,00 QUEBRA NAO
14/12-2023/ES 19 3.3.90.39.30 DISPENSA COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE  02/10/2023 02/10/2023 02/10/2023 85,81 QUEBRA NAO
SANEAMENTO
14/11-2023/ES 19 3.3.90.39.30 DISPENSA COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE  02/10/2023 02/10/2023 02/10/2023 56,16 QUEBRA NAO
SANEAMENTO
14/10-2023/ES 19 3.3.90.39.30 DISPENSA COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE  02/10/2023 02/10/2023 02/10/2023 58,97 QUEBRA NAO
SANEAMENTO
13/11-2023/ES 19 3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 02/10/2023 02/10/2023 02/10/2023 301,46 QUEBRA NAO
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Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE AGRESTINA 100110 - CORPO DELIBERATIVO E SECRETARIA DA CAMARA
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27/9-2023/GL 19 3.3.90.39.33 DISPENSA Jonata Daniel da Silva 37.106.294/0001-40 02/10/2023 02/10/2023 11/10/2023 1.500,00 QUEBRA NAO
30/9-2023/ES 15 3.3.90.30.01 DISPENSA POSTO SAO JOAO LTDA 03/10/2023 03/10/2023 03/10/2023 1.390,00 QUEBRA NAO
190/1-2023/0R 19 3.3.90.39.68 DISPENSA DJ COMUNICACAO E PUBLICIDADE LTDA 04/10/2023 04/10/2023 04/10/2023 1.500,00 QUEBRA NAO
191/1-2023/0R 7 3.3.90.93.99 DISPENSA MIKAELLY STHEFANNY SILVA 04/10/2023 04/10/2023 04/10/2023 7.572,71 QUEBRA NAO
192/1-2023/0R 22 3.3.90.93.01 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 05/10/2023 05/10/2023 05/10/2023 70,03 QUEBRA NAO
28/9-2023/GL 19 3.3.90.39.44 DISPENSA ELIZAEL SAILE DE OLIVEIRA 13018855418 05/10/2023 05/10/2023 11/10/2023 1.500,00 QUEBRA NAO
194/1-2023/0R 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 10/10/2023 10/10/2023 10/10/2023 243,60 QUEBRA NAO
193/1-2023/0R 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 10/10/2023 10/10/2023 10/10/2023 243,56 QUEBRA NAO
196/1-2023/OR 19 3.3.90.39.74 DISPENSA JULLIANY KAROLLYNE BRAGA 11146811489 10/10/2023 10/10/2023 11/10/2023 1.250,00 QUEBRA NAO
195/1-2023/ES 15 3.3.90.30.07 DISPENSA ABEL FIRMINO BARBOSA LTDA 10/10/2023 10/10/2023 01/11/2023 1.731,60 QUEBRA NAO
9/10-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES EM 16/10/2023 16/10/2023 31/10/2023 1.000,00 QUEBRA NAO
CONTROLE E AU
145/3-2023/OR 17 3.3.90.35.01 DISPENSA BETA INFORMATICA 20/10/2023 20/10/2023 31/10/2023 2.500,00 QUEBRA NAO
20/11-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 25/10/2023 25/10/2023 31/10/2023 55,00 QUEBRA NAO
20/10-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 25/10/2023 25/10/2023 31/10/2023 55,00 QUEBRA NAO
198/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 26/10/2023 26/10/2023 27/10/2023 162,40 QUEBRA NAO
197/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 26/10/2023 26/10/2023 27/10/2023 243,56 QUEBRA NAO
199/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 26/10/2023 26/10/2023 27/10/2023 243,56 QUEBRA NAO
6/10-2023/GL 18 3.3.90.36.30 DISPENSA TIAGO HENRIQUE FELIX BEZERRA DOS 27/10/2023 27/10/2023 27/10/2023 1.600,00 QUEBRA NAO
SANTOS
10/10-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA RAQUEL STEFANNY SILVA AMORIM 31/10/2023 31/10/2023 31/10/2023 640,00 QUEBRA NAO
13391626445
144/3-2023/OR 18 3.3.90.36.14 DISPENSA ECTON HENRIQUE SILVA BENTO 31/10/2023 31/10/2023 31/10/2023 1.000,00 QUEBRA NAO
21/10-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 31/10/2023 31/10/2023 31/10/2023 211,32 QUEBRA NAO
28/10-2023/GL 19 3.3.90.39.44 DISPENSA ELIZAEL SAILE DE OLIVEIRA 13018855418 31/10/2023 31/10/2023 31/10/2023 1.500,00 QUEBRA NAO
27/10-2023/GL 19 3.3.90.39.33 DISPENSA Jonata Daniel da Silva 37.106.294/0001-40 31/10/2023 31/10/2023 31/10/2023 1.500,00 QUEBRA N/E\O
200/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA M. V. GUEDES -PLACAS 31/10/2023 31/10/2023 01/11/2023 910,00 QUEBRA NAO
40/9-2023/GL 4 3.3.90.39.68 DISPENSA FENICKS AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 01/11/2023 01/11/2023 01/11/2023 1.200,00 QUEBRA NAO
203/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA SYMPLA INTERNET SOLUCOES S/A 01/11/2023 01/11/2023 08/11/2023 1.120,00 QUEBRA NAO
29/11-2023/GL 19 3.3.90.39.43 DISPENSA NOVA INTERNET LTDA 01/11/2023 01/11/2023 28/11/2023 299,80 QUEBRA NAO
14/13-2023/ES 19 3.3.90.39.30 DISPENSA COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE  06/11/2023 06/11/2023 06/11/2023 58,64 QUEBRA NAO
SANEAMENTO
206/1-2023/0R 19 3.3.90.39.30 DISPENSA COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE  06/11/2023 06/11/2023 06/11/2023 58,46 QUEBRA NAO
SANEAMENTO
14/14-2023/ES 19 3.3.90.39.30 DISPENSA COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE  06/11/2023 06/11/2023 06/11/2023 57,31 QUEBRA NAO
SANEAMENTO
207/1-2023/0R 25 3.3.90.14.14 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 06/11/2023 06/11/2023 06/11/2023 162,40 QUEBRA NAO
205/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA JULLIANY KAROLLYNE BRAGA 11146811489 06/11/2023 06/11/2023 07/11/2023 1.125,00 QUEBRA NAO
211/1-2023/0R 14 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE APARECIDO DA SILVA 06/11/2023 06/11/2023 09/11/2023 129,90 QUEBRA NAO
210/1-2023/0R 14 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 06/11/2023 06/11/2023 09/11/2023 129,90 QUEBRA NAO
209/1-2023/0R 14 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 06/11/2023 06/11/2023 09/11/2023 129,90 QUEBRA NAO
208/1-2023/0R 14 3.3.90.14.14 DISPENSA MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA SILVA 06/11/2023 06/11/2023 09/11/2023 129,90 QUEBRA NAO
212/1-2023/0R 14 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 06/11/2023 06/11/2023 09/11/2023 129,90 QUEBRA NAO
213/1-2023/0R 14 3.3.90.14.14 DISPENSA EMILIA ALVES FERNANDES 06/11/2023 06/11/2023 09/11/2023 129,90 QUEBRA NAO
214/1-2023/0R 14 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GIVALDO LEITE 06/11/2023 06/11/2023 09/11/2023 129,90 QUEBRA NAO
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215/1-2023/OR 25 3.3.90.14.14 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 06/11/2023 06/11/2023 16/11/2023 81,20 QUEBRA NAO
223/1-2023/0R 14 3.3.90.14.14 DISPENSA CAIO DE AZEVEDO ALVES 09/11/2023 09/11/2023 09/11/2023 129,90 QUEBRA NAO
216/1-2023/OR 1520 3.3.90.30.16 DISPENSA ABEL FIRMINO BARBOSA LTDA 14/11/2023 14/11/2023 06/12/2023 1.000,00 QUEBRA NAO
29/10-2023/GL 19 3.3.90.39.43 DISPENSA NOVA INTERNET LTDA 15/11/2023 15/11/2023 05/12/2023 299,80 QUEBRA NAO
217/1-2023/OR 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA FABIANA DE ALMEIDA GUEDES TROFEU 16/11/2023 16/11/2023 16/11/2023 255,00 QUEBRA NAO
222/1-2023/O0R 25 3.3.90.14.14 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 16/11/2023 16/11/2023 21/11/2023 159,36 QUEBRA NAO
221/1-2023/OR 25 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 16/11/2023 16/11/2023 21/11/2023 243,56 QUEBRA NAO
218/1-2023/OR 25 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 16/11/2023 16/11/2023 01/12/2023 259,80 QUEBRA NAO
219/1-2023/OR 25 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 16/11/2023 16/11/2023 01/12/2023 259,80 QUEBRA NAO
220/1-2023/OR 25 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE APARECIDO DA SILVA 16/11/2023 16/11/2023 01/12/2023 259,80 QUEBRA NAO
145/4-2023/0R 17 3.3.90.35.01 DISPENSA BETA INFORMATICA 20/11/2023 20/11/2023 08/12/2023 2.500,00 QUEBRA NAO
40/10-2023/GL 4 3.3.90.39.68 DISPENSA FENICKS AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 21/11/2023 21/11/2023 06/12/2023 1.200,00 QUEBRA NAO
13/13-2023/ES 19 3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 23/11/2023 23/11/2023 23/11/2023 59,29 QUEBRA NAO
13/14-2023/ES 19 3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 23/11/2023 23/11/2023 23/11/2023 57,19 QUEBRA NAO
225/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 23/11/2023 23/11/2023 24/11/2023 243,56 QUEBRA NAO
224/1-2023/OR 14 3.3.90.14.14 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 23/11/2023 23/11/2023 24/11/2023 81,20 QUEBRA NAO
6/11-2023/GL 18 3.3.90.36.30 DISPENSA TIAGO HENRIQUE FELIX BEZERRA DOS 27/11/2023 27/11/2023 27/11/2023 1.600,00 QUEBRA NAO
SANTOS
21/11-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 30/11/2023 30/11/2023 30/11/2023 237,85 QUEBRA NAO
20/12-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 30/11/2023 30/11/2023 30/11/2023 55,00 QUEBRA NAO
144/4-2023/0R 18 3.3.90.36.14 DISPENSA ECTON HENRIQUE SILVA BENTO 30/11/2023 30/11/2023 05/12/2023 1.000,00 QUEBRA NAO
27/11-2023/GL 19 3.3.90.39.33 DISPENSA Jonata Daniel da Silva 37.106.294/0001-40 30/11/2023 30/11/2023 06/12/2023 1.500,00 QUEBRA NAO
25/10-2023/ES 15 3.3.90.30.52 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 30/11/2023 30/11/2023 14/12/2023 200,00 QUEBRA NAO
24/10-2023/ES 15 3.3.90.30.22 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 30/11/2023 30/11/2023 14/12/2023 1.542,18 QUEBRA NAO
9/11-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES EM 01/12/2023 01/12/2023 1.000,00 NAO NAO
CONTROLE E AU
230/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 01/12/2023 01/12/2023 01/12/2023 259,80 QUEBRA NAO
228/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 01/12/2023 01/12/2023 01/12/2023 259,80 QUEBRA NAO
229/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE APARECIDO DA SILVA 01/12/2023 01/12/2023 01/12/2023 259,80 QUEBRA NAO
232/1-2023/OR 18 3.3.90.36.45 DISPENSA FRANCISCO JOAO DA SILVA NETO 05/12/2023 05/12/2023 05/12/2023 1.700,00 QUEBRA NAO
231/1-2023/OR 19 3.3.90.39.74 DISPENSA NUCLEO CASP ASSESSORIA E CONSULTORIA  05/12/2023 05/12/2023 05/12/2023 6.000,00 QUEBRA NAO
LTDA
10/11-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA RAQUEL STEFANNY SILVA AMORIM 06/12/2023 06/12/2023 06/12/2023 640,00 QUEBRA NAO
13391626445
235/1-2023/OR 19 3.3.90.39.74 DISPENSA AUDERIO RODRIGUES FELIX 06069415418 06/12/2023 06/12/2023 06/12/2023 400,00 QUEBRA NAO
237/1-2023/OR 19 3.3.90.39.74 DISPENSA JULLIANY KAROLLYNE BRAGA 11146811489 06/12/2023 06/12/2023 06/12/2023 1.726,00 QUEBRA NAO
233/1-2023/OR 19 3.3.90.39.74 DISPENSA NP CAPACITACAO E SOLUCOES 06/12/2023 06/12/2023 06/12/2023 11.580,00 QUEBRA NAO
TECNOLOGICAS LTDA
186/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA BEZERRA NEVES SOCIEDADE INDIVIFUAL DE 06/12/2023 06/12/2023 06/12/2023 5.700,00 QUEBRA NAO
ADVOCACIA
236/1-2023/OR 19 3.3.90.39.74 DISPENSA JOSE PAULO DA SILVA SANTOS 06/12/2023 06/12/2023 07/12/2023 700,00 QUEBRA NAO
234/1-2023/OR 19 3.3.90.39.74 DISPENSA BEZERRA NEVES SOCIEDADE INDIVIFUAL DE 06/12/2023 06/12/2023 15/12/2023 5.700,00 QUEBRA NAO
ADVOCACIA
28/11-2023/GL 19 3.3.90.39.44 DISPENSA ELIZAEL SAILE DE OLIVEIRA 13018855418 07/12/2023 07/12/2023 07/12/2023 1.500,00 QUEBRA NAO
145/5-2023/0R 17 3.3.90.35.01 DISPENSA BETA INFORMATICA 07/12/2023 07/12/2023 07/12/2023 2.500,00 QUEBRA NAO
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239/1-2023/OR 18 3.3.90.36.45 DISPENSA ROBSON RAYAN ALVES SILVA 07/12/2023 07/12/2023 12/12/2023 170,00 QUEBRA NAO
240/1-2023/OR 18 3.3.90.36.45 DISPENSA TATIANA DIAS MENEZES 07/12/2023 07/12/2023 12/12/2023 2.000,00 QUEBRA NAO
241/1-2023/OR 18 3.3.90.36.45 DISPENSA TATIANA DIAS MENEZES 07/12/2023 07/12/2023 21/12/2023 2.000,00 QUEBRA NAO
30/11-2023/ES 15 3.3.90.30.01 DISPENSA POSTO SAO JOAO LTDA 08/12/2023 08/12/2023 29/12/2023 1.247,53 QUEBRA NAO
30/10-2023/ES 15 3.3.90.30.01 DISPENSA POSTO SAO JOAO LTDA 08/12/2023 08/12/2023 29/12/2023 1.622,00 QUEBRA NAO
248/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA ROGERIO ROGER ALVES SILVA 11/12/2023 11/12/2023 11/12/2023 159,36 QUEBRA NAO
246/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE APARECIDO DA SILVA 11/12/2023 11/12/2023 11/12/2023 243,56 QUEBRA NAO
247/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 11/12/2023 11/12/2023 11/12/2023 243,56 QUEBRA NAO
242/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA BEZERRA NEVES SOCIEDADE INDIVIFUAL DE 11/12/2023 11/12/2023 15/12/2023 5.700,00 QUEBRA NAO
ADVOCACIA
264/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 12/12/2023 12/12/2023 12/12/2023 243,56 QUEBRA NAO
263/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 12/12/2023 12/12/2023 12/12/2023 243,56 QUEBRA NAO
187/1-2023/OR 18 3.3.90.36.45 DISPENSA TATIANA DIAS MENEZES 12/12/2023 12/12/2023 12/12/2023 2.000,00 QUEBRA NAO
253/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 12/12/2023 12/12/2023 12/12/2023 243,56 QUEBRA NAO
254/1-2023/0R 19 3.3.90.39.53 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 12/12/2023 12/12/2023 12/12/2023 5.390,97 QUEBRA NAO
252/1-2023/0R 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA 41.933.591 Anna Karollina Pinto Thaumaturgo 13/12/2023 13/12/2023 13/12/2023 2.025,00 QUEBRA NAO
249/1-2023/0R 18 3.3.90.36.45 DISPENSA JAQUELINE CRISTINA ALVES TORRES 13/12/2023 13/12/2023 13/12/2023 2.100,00 QUEBRA NAO
290/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 13/12/2023 13/12/2023 13/12/2023 876,82 QUEBRA NAO
251/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA CERTIPE SERVICOS EM INFORMATICA LTDA 13/12/2023 13/12/2023 13/12/2023 1.200,00 QUEBRA NAO
250/1-2023/0R 18 3.3.90.36.45 DISPENSA JACKSON FIRMINO DA SILVA 13/12/2023 13/12/2023 13/12/2023 3.750,00 QUEBRA NAO
257/1-2023/0R 18 3.3.90.36.45 DISPENSA JAQUELINE CRISTINA ALVES TORRES 14/12/2023 14/12/2023 14/12/2023 6.500,00 QUEBRA NAO
255/1-2023/OR 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA EDNA PEREIRA DE ASSIS 14/12/2023 14/12/2023 14/12/2023 6.745,00 QUEBRA NAO
9/12-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES EM 15/12/2023 15/12/2023 1.000,00 NAO NAO
CONTROLE E AU
13/17-2023/ES 19 3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 15/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 328,48 QUEBRA NAO
288/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA EMILIA ALVES FERNANDES 15/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 243,56 QUEBRA NAO
289/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 15/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 243,56 QUEBRA NAO
258/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA Jonata Daniel da Silva 37.106.294/0001-40 15/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 1.500,00 QUEBRA NAO
13/16-2023/ES 19 3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 15/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 422,72 QUEBRA NAO
13/15-2023/ES 19 3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 15/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 587,82 QUEBRA NAO
259/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA ANNYLAM THAYS DOS SANTOS 09506602484 15/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 890,00 QUEBRA NAO
29/12-2023/GL 19 3.3.90.39.43 DISPENSA NOVA INTERNET LTDA 15/12/2023 15/12/2023 18/12/2023 299,80 QUEBRA NAO
260/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA FRANCISCO JOAO DA SILVA NRTO 11169787492 18/12/2023 18/12/2023 18/12/2023 3.500,00 QUEBRA NAO
262/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA CERTIPE SERVICOS EM INFORMATICA LTDA 18/12/2023 18/12/2023 18/12/2023 135,00 QUEBRA NAO
261/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA CERTIPE SERVICOS EM INFORMATICA LTDA 18/12/2023 18/12/2023 18/12/2023 135,00 QUEBRA NAO
277/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA RAFAEL ALVES DE ALBUQUERQUER 19/12/2023 19/12/2023 26/12/2023 802,00 QUEBRA NAO
08648665426
40/11-2023/GL 4 3.3.90.39.68 DISPENSA FENICKS AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 19/12/2023 19/12/2023 27/12/2023 1.200,00 QUEBRA NAO
204/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA CALABRIA CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA  20/12/2023 20/12/2023 20/12/2023 3.000,00 QUEBRA NAO
266/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA GLEYDSON KLENIO RODRIGUES DA SILVA 21/12/2023 21/12/2023 21/12/2023 4.446,75 QUEBRA NAO
10588203467
284/1-2023/0OR 1514 4.4.90.52.39 DISPENSA MAGAZINE LUIZA S/A 21/12/2023 21/12/2023 22/12/2023 3.481,60 QUEBRA NAO
10/12-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA RAQUEL STEFANNY SILVA AMORIM 21/12/2023 21/12/2023 22/12/2023 645,00 QUEBRA NAO
13391626445
267/1-2023/OR 1514 4.4.90.52.39 DISPENSA KABUM S.A. 22/12/2023 22/12/2023 22/12/2023 1.871,76 QUEBRA NAO
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268/1-2023/0OR 1514 4.4.90.52.39 DISPENSA KABUM S.A. 22/12/2023 22/12/2023 22/12/2023 6.205,15 QUEBRA NAO
269/1-2023/0OR 1514 4.4.90.52.39 DISPENSA RENATO ARRUDA CAMPOS GOMES EPP 22/12/2023 22/12/2023 22/12/2023 4.222,55 QUEBRA NAO
270/1-2023/0OR 1514 4.4.90.52.39 DISPENSA KABUM COMERCIO ELETRONICO S.A. 22/12/2023 22/12/2023 22/12/2023 2.526,31 QUEBRA NAO
271/1-2023/0OR 1514 4.4.90.52.39 DISPENSA BETEC BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO 22/12/2023 22/12/2023 22/12/2023 1.167,47 QUEBRA NAO
274/1-2023/OR 1514 4.4.90.52.03 DISPENSA LENOVO TECNOLOGIA BRASIL LIMITADA 22/12/2023 22/12/2023 22/12/2023 5.887,98 QUEBRA NAO
273/1-2023/OR 1514 4.4.90.52.39 DISPENSA KALUNGA S.A. 22/12/2023 22/12/2023 22/12/2023 1.170,78 QUEBRA NAO
272/1-2023/OR 1514 4.4.90.52.39 DISPENSA KALUNGA S.A. 22/12/2023 22/12/2023 22/12/2023 2.331,86 QUEBRA NAO
276/1-2023/OR 1514 4.4.90.52.39 DISPENSA LOJA ELECTROLUX COMERCIO VIRTUAL DE 22/12/2023 22/12/2023 22/12/2023 641,72 QUEBRA NAO
ELETRODOMESTIC
275/1-2023/OR 1514 4.4.90.52.39 DISPENSA L C MLTDA 22/12/2023 22/12/2023 22/12/2023 4.129,00 QUEBRA NAO
265/1-2023/GL 19 3.3.90.39.74 DISPENSA CALABRIA CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA  22/12/2023 22/12/2023 22/12/2023 3.000,00 QUEBRA NAO
195/2-2023/ES 15 3.3.90.30.07 DISPENSA ABEL FIRMINO BARBOSA LTDA 22/12/2023 22/12/2023 26/12/2023 2.314,00 QUEBRA NAO
195/3-2023/ES 15 3.3.90.30.07 DISPENSA ABEL FIRMINO BARBOSA LTDA 22/12/2023 22/12/2023 26/12/2023 1.776,40 QUEBRA NAO
20/13-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 25/12/2023 25/12/2023 25/12/2023 55,00 QUEBRA NAO
24/11-2023/ES 15 3.3.90.30.22 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 26/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 616,72 QUEBRA NAO
25/12-2023/ES 15 3.3.90.30.52 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 26/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 125,00 QUEBRA NAO
144/5-2023/OR 18 3.3.90.36.14 DISPENSA ECTON HENRIQUE SILVA BENTO 26/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 1.000,00 QUEBRA NAO
278/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA NUCLEO CASP ASSESSORIA E CONSULTORIA  26/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 10.225,00 QUEBRA NAO
LTDA
279/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA JUVENAL APRIGIO DOS SANTOS 26/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 7.200,00 QUEBRA NAO
280/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA MAPFRE SEGUROS GERAIS SA 26/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 3.684,06 QUEBRA NAO
281/1-2023/OR 1520 3.3.90.30.52 DISPENSA J. GOMES DA SILVA MAGAZINE - ME 26/12/2023 26/12/2023 29/12/2023 484,50 QUEBRA NAO
282/1-2023/0R 15 3.3.90.30.52 DISPENSA J. GOMES DA SILVA MAGAZINE - ME 26/12/2023 26/12/2023 29/12/2023 733,20 QUEBRA NAO
283/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA ELIZAEL SAILE DE OLIVEIRA 13018855418 26/12/2023 26/12/2023 29/12/2023 1.500,00 QUEBRA NAO
292/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA CHARLES ANTONIO ALVES DOS SANTOS FILHO 29/12/2023 29/12/2023 2.860,00 NAO NAO
291/1-2023/0R 19 3.3.90.39.74 DISPENSA JULLIANY KAROLLYNE BRAGA 11146811489 29/12/2023 29/12/2023 3.250,00 NAO NAO
21/12-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 29/12/2023 29/12/2023 29/12/2023 411,59 QUEBRA NAO
21/15-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 29/12/2023 29/12/2023 29/12/2023 34,50 QUEBRA NAO
295/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 29/12/2023 29/12/2023 29/12/2023 162,40 QUEBRA NAO
294/1-2023/0R 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 29/12/2023 29/12/2023 29/12/2023 162,40 QUEBRA NAO
293/1-2023/0OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE APARECIDO DA SILVA 29/12/2023 29/12/2023 29/12/2023 243,56 QUEBRA NAO
296/1-2023/OR 1519 3.3.90.14.14 DISPENSA ROGERIO ROGER ALVES SILVA 29/12/2023 29/12/2023 29/12/2023 159,36 QUEBRA NAO
21/14-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 29/12/2023 29/12/2023 29/12/2023 173,23 QUEBRA NAO
21/13-2023/ES 19 3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 29/12/2023 29/12/2023 29/12/2023 521,80 QUEBRA NAO
TOTAL GERAL 505.733,00




